
Sevgili Velim,

Dört yıl sürecek eğitim öğretim yolculuğumuzun en önemli bir yılını işbirliği içinde tamamladık. Öğrenciler artık okula alıştılar,
sınıfta ve okulda kurallar olduğunu ve bu kuralların kendilerini korumak için var olduğunu kavradılar.

Veli, eğitim öğretim çalışmalarının en önemli unsurudur. Sınıf içinde yaşanan pek çok sorun, olumsuzluk veli öğretmen işbirliği
ile büyümeden aşılabilir. 

Güzel bir yılı geride bırakabilmek, çocuklarımızla mutlu anılar biriktirebilmek için sizlerden beklediğim bazı taleplerim var.
Sizlerin ilgisi, desteği benim için çok kıymetli. Bu sebeple aşağıda belirtilen hususlara dikkat etmenizi rica ediyorum.

İngilizce dersi: Önceki yıldan farklı olarak bu yıl derslerimiz arasına İngilizce dersi de eklendi. O dersle ilgili işleyişi ve
kararları İngilizce öğretmenimiz belirleyecektir. Bu sebeple İngilizce dersi için tüm iletişimi, İngilizce öğretmenizin kendisiyle
yürütmeniz gerekmektedir. Benim girdiğim dersler de olduğu gibi İngilizce dersi için gereken özen ve hassasiyeti
göstereceğinizden eminim. 

Ders giriş ve çıkış saatleri: Ders başlamadan önce çocuklarımızın okulda olmalarını sağlayalım. Ders başladıktan sonra
gelen öğrenci dersin bölünmesine neden olarak arkadaşlarının dikkatini dağıtmakta aynı zamanda kendisi de dersten geri
kalmaktadır. 

Uyku saati:  Çocuklarımızın uykusunu almış bir şekilde okula gelmesi, çocuğun zihinsel olarak öğrenmeye hazır olması
açısından çok önemlidir. Çocuklarımızı akşam erken yatırıp, sabah erken kaldıralım. 

Kahvaltı: Çocuklarımıza mutlaka kahvaltı yaptıralım. Doğru beslenmenin okul başarısını etkilediği bilimsel olarak
kanıtlanmıştır. Karnı aç olan çocuklar, dikkatini toplamakta zorlanarak odaklanma sorunu yaşayabiliyorlar. 

Kişisel bakım: Çocuklarımızın kişisel bakımını titizlikle yapalım. Günaşırı banyo yaptıralım. Sıcak havalarda her gün banyo
yaptıralım. Tırnakları uzadıkça keselim. Mutlaka sabah ve akşam dişlerini fırçalamalarını sağlayalım. Kız çocuklarımızın
saçlarını toplayalım ve sık sık bit kontrolleri yapalım. Erkek öğrencilerin de saçlarının temiz ve taranmış olmasına özen
gösterelim. 

Sorumluluk alma: Evde mutlaka çocuklarımıza sorumluluk verelim. Evde sorumluluk almayan çocuklar ödev yapma ve
kurallara uyma konusunda daha çok sorunlar yaşamaktadır. Bu sebeple çocuğumuza uygun basit sorumluluklar verelim. 

Ödev, ders takibi: Çocuklarımızın çıtçıtlı zarf dosyasını her gün kontrol edelim.  Verilen ödevleri zamanında yaptıralım. O gün
okulda öğrenilen bilgileri soralım ve öğrenilen konuları evde tekrar ettirelim.

Kitap okuma: Öncelikle kitap okumanın bir ödev olmadığını bilelim ve çocuklarımıza sürekli bunu söyleyelim. Her gün düzenli
olarak en az 20 dk kitap okutalım. Bunu, aile katılımlı olarak birlikte yaparsanız çok daha değerli ve yararlı olacaktır.
Unutmayın! Çocuklar duyduklarından çok gördüklerini yaparlar. Bizler de çocuklarımız için en önemli örnekleriz.

Dinlenme zamanı: Çocuklarımız okulda yeterince ders yapmaktadır. Bu sebeple çocuğumuz eve geldiğinde hemen ödev
yaptırmayalım. Önce gününün nasıl geçtiğini konuşalım, yorgunluklarını atmalarını sağlayalım. Sevdikleri farklı aktivitelerle
hoş vakit geçirdikten sonra derse başlamalarını söyleyelim.

Ders programı: Çocuklarımızın çantalarını ders programına uygun olarak, uyumadan önce hazırlamalarını sağlayalım. Eksik
ders araç gereci olması hem çocuğunuzun dersinden geri kalmasına neden olmakta hem de ders işleyişini bozmaktadır.

Okuldaki günü: Çocuklarımızın okul yaşantısı ile ilgilenelim. Anlattıklarını dinleyelim. Çocuğunuzun, bana anlatmadığı bir
problem varsa benimle iletişime geçebilirsiniz. Sorunlar veli, öğretmen işbirliği ile çok daha kolay çözümlenebilir.

Beslenme listesi: Özel bir durum olmadığı sürece beslenme listesine uyalım. Beslenmeye paketli, hazır gıda koymayalım.
Paketli gıdalar her açıdan çocuklarımızı olumsuz etkileyerek sağlıklı büyüyüp gelişmelerini engellediğini unutmayalım.

Hastalık durumu: Öksürük, hapşırık, ateş gibi hastalık belirtileri olduğunda çocuklarımızı okula göndermeyelim ve doktora
götürelim. Hem kendi çocuğumuz hem de diğer çocuklar için hasta iken okula gelmek oldukça yanlış bir davranıştır.

Okul kıyafeti: Çocuklarımızı okula, okulumuza ait forma ile yollayalım. Mutlaka hafta içi kıyafetlerini yıkayalım. Yedek okul
kıyafetiniz olursa çok daha iyi olacaktır. Hava koşullarına uygun olarak hırka, mont giydirerek okula gönderelim. Okul
kıyafeti ile gelemeyeceği durumlarda mutlaka bana bilgi verin. 

Öğretmenle görüşme: Okul çıkış saatleri her zaman müsait olamayabiliyoruz bu sebeple benimle görüşmek istediğinizde
önce telefonla iletişime geçerek görüşme talebinizi bildiriniz. Bireysel görüşmelerimizi planlı bir şekilde yaparsak daha
sağlıklı olacaktır.

Veli toplantıları: Veli toplantılarına mutlaka katılım sağlayalım. Toplantılara katılmanız hem çocuğunuzu hem de derslerini
önemsediğinizi gösterir. Çocuğunuz da bunu bu şekilde algılar. Ayrıca sınıfla ilgili ortak kararlarımızı, genel bilgilendirmeleri
veli toplantılarında yapıyoruz. Bu sebeple özel bir durum olmadıkça toplantılara katılım sağlayalım. 

Televizyon, telefon, tablet kullanma: Televizyon, telefon ve tablet kullanımının beyin gelişimi üzerindeki olumsuz etkileri
bilimsel olarak kanıtlanmıştır. Bu sebeple bu 3T’den çocuklarımızı mümkün olduğunca uzak tutalım. Özellikle sosyal medya
kullanımlarına izin vermeyelim. Bu aktiviteler için günlük bir süre belirleyelim ve o süreyi geçmemelerini sağlayalım. Bu
süreyi de hafta içi zamanlarda max 1 saat olacak şekilde belirleyelim. (İdeali 30- 45 dk arasıdır)
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Yeni Bir Eğitim Öğretim Yılına “Merhaba”

Şimdiden hepinize teşekkür ediyor, hepimize hayırlı bir yıl diliyorum. Birlikte güzel anılar biriktirmemiz dileğiyle…
Öğretmeniniz 


